
                                  LA PLATA, 24 de marzo de 2004.‐ 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3759 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
ESPINOLA, Dora Amalia  115 30 29576/1 SAN NICOLAS 
CESTAC, Gustavo César  115 31 29577/9 TANDIL 
STELMAN, Carlos Ulises  115 32 29578/7 LA PLATA 
ALVAREZ, Silvia Susana  115 33 29579/5 MORON 
MATTICA, Patricia Alejandra  115 34 29580/9 LA PLATA 
VILLALBA, Romina Cecilia  115 35 29581/7 AVELLANEDA 
SUTIL, Gustavo Oscar  115 36 29582/5 LA PLATA 
MUTTI, Damián  115 37 29583/3 SAN NICOLAS 
FRECCERO, Javier Antonio   115 38 29584/1 AZUL 
ORDINAS, Paola Florencia  115 39 29585/0 LA PLATA 
CAJIDE, Mario Eduardo  115 40 29586/8 LOMAS DE ZAMORA 
PISANO, Fernando Mariano  115 41 29587/6 AVELLANEDA 
GUTIERREZ, Claudio José  115 42 29588/4 LA PLATA 
VILLAVERDE, José Ignacio  115 43 29589/2 LA PLATA 
CALI, Hernán Pablo  115 44 29590/6 LA PLATA 
SANCHEZ, Patricio   115 45 29591/4 PERGAMINO 



FERNANDEZ RASCON, Guillermo D.  115 46 29592/2 AVELLANEDA 
LITTA, Hernán  115 47 29593/1 SAN ISIDRO 
GARINO, Lorena Valeria  115 48 29594/9 SAN NICOLAS 
DUARTE, Paola Alejandra  115 49 29595/7 SAN NICOLAS 
ECHAYRE, Rodolfo Enrique  115 50 29596/5 LA PLATA 
ARRIETA, Silvia Noemí  115 51 29597/3 LA PLATA 
CORBO, Ricardo Antonio  115 52 29598/1 C.A.B.A. 
ROWAN, Agustín   115 53 29599/0 CHACABUCO 
LETCHER, Hernán Gabriel  115 54 29600/7 C.A.B.A. 
PENA, Marina Diana  115 55 29601/5 MORON 
BURDESE, Adrián  115 56 29602/3 JUNIN 
D’AGOSTINO, Roberto Victor  115 57 29604/0 C.A.B.A. 
DE BENEDETTIS, Marisa Laura  115 58 29605/8 SAN ISIDRO 

 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
SANCHEZ, Patricio  4  34  29591/4 PERGAMINO 
FERNANDEZ RASCON, Guillermo D.  4  35  29592/2 AVELLANEDA 
TORRES, Mitzy Renee  4  36  29603/1 SAN MARTIN 

 
ARTICULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3759
	LEG.Nº


